
UCHWAŁA Nr XVII/132/2012 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy  

Szkole Podstawowej w Odrzechowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy 

Zarszyn uchwala co następuje:  

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012r. Zespołu Wychowania Przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej w Odrzechowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Zarszyn do poinformowania o zamiarze likwidacji: 

1) rodziców wychowanków Zespołu Wychowania Przedszkolnego,  

2) Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie oraz wystąpienia do tegoż o wydanie w tej 

sprawie opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


